
Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2023
Lietuvos lankininkų federacija (LITC2023)
Druskininkai (LIT), From 22-07-2023 to 23-07-2023
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis

Skriemuliniai lankai, moterys
1
4

TIMINSKIENĖ Inga
ANTANAITYTĖ - GARŠKIENĖ Jolita

ŽL
LSK

146
127

3
2

GUOBUŽAITĖ Beata
GRIGARAVIČIENĖ Asta

ULK
ULK

126
129

Bronze

Antanaitytė - Garškienė J.
Guobužaitė B.

130
130

T.10
T.9

Gold

Timinskienė I.
Grigaravičienė A.

141
125
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